ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ №____ ОТ __.__.20__

СОГЛАШЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ

г. Москва __.__.20__

Генеральный директор ООО "ИТСОФТ" Тарасов И. А., именуемый в дальнейшем «Работодатель», с
одной стороны,

и _____________, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны,

в дальнейшем именуемые Стороны, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации

(далее — Кодекс), федеральными законами и иными нормативными правовыми актами, содержащими
нормы трудового права, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

I. Работник, принятый на работу, имеет право на получение документов, связанных с работой, и
их копий.

II. Документы предоставляются путем размещения их в личном кабинете Сотрудника на сайте
https://emp.itsoft.ru

III. Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует на все время работы.

IV. Особые условия

1. Все изменения и дополнения к настоящему Соглашению являются действительными
лишь в случае, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

2. В случае возникновения споров и разногласий по настоящему Соглашению Стороны
примут все возможные меры по урегулированию спора путем переговоров.
В случае неразрешимых противоречий между Сторонами спор подлежит окончательному
разрешению в суде в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой
стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

V. Реквизиты сторон

РАБОТОДАТЕЛЬ РАБОТНИК

ООО "ИТСОФТ"
ИНН: 7730588444

______________________
Дата рождения: ________
Адрес регистрации: ______________________
Паспорт: ___________________
СНИЛС: _______________

https://emp.itsoft.ru/

  /Тарасов И. А.
М.П.

  /________________